
 
Uchwała Nr XLVI/513/18   

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
 

z dnia 14 lutego 2018 roku 
 

w sprawie uzgodnienia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie Parku 
Krajobrazowego Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia  
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 142 z późn. zm.),  
   

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Odmówić uzgodnienia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie Parku 
Krajobrazowego Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 

(-) Przewodniczący Rady Miejskiej  
 Bernard Strzoda 


